1

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023 -
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

CARGO: CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

EDITAL 02

RELAÇÃO DOS INSCRITOS E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE
CURRÍCULO

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, designada
pela Portaria nº 4.703/2023, pelo presente divulga a Relação de Inscritos e o Resultado Preliminar
da Análise de Currículo, obtida pelos candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
N.º 001/2023:

CARGO: CUIDADOR DE ALUNOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATA

SITUAÇÃO

PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

TÍTULOS

01 TIAGO PRUÊNCIO PASA Indeferida  -

02 MARINA KARLINSKI Deferida  0,25

03 MARILI FABRIS COMIN Deferida 0,50

04 ELISÂNGELA CASAGRANDA  Deferida 1,50

05 SILVANA SALETE BENEDETTI ORO  Deferida 6,00

06 SIDIANE KELEN LIMA  Deferida 5,00

07 KARINA MIRANDA MACIEL  Deferida 1,00

08 FLÁVIA TREMARIN Deferida 2,50

09 ALANA GHISSONI LORENSET Indeferida -

2

Registre-se e Publique-se
Em 17/01/2023

Comissão Organizadora do PSS nº 001/2023

  Os candidatos podem interpor recurso até as 16h 45 min do dia 18 de janeiro de
2023, conforme o cronograma previsto no Edital.

  São Domingos do Sul/RS, aos 17 dias do mês de janeiro de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023